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KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

NJOFTIM 

DATË 27.06.2019 

Këshilli i Lartë i Prokurorisë, në vijim të procesit të vlerësimit të kandidatëve për prokuror në 

Prokurorinë e Posaçme, njofton se nga data 08.07.2019 deri në datën 12.07.2019 do të zhvillohen 

intervistat me kandidatët. Në zbatim të nenit 14, pika 3 të rregullores “Mbi kriteret dhe 

procedurën për ngritjen në detyrë të prokurorëve pranë Prokurorisë së Posaçme kundër 

korrupsionit dhe krimit të organizuar”: Intervistat me kandidatët do të regjistrohen me audio 

dhe video. 

Kalendari i zhvillimit të intervistave është si më poshtë: 

Në datën 8 korrik 2019 do të zhvillojnë intervistën kandidatët e mëposhtëm: 

 

1. Altin Dumani; 

2. Anita Jella; 

3. Anton Martini; 

4. Arben Kraja. 

 
 

Në datën 9 korrik 2019 do të zhvillojnë intervistën kandidatët e mëposhtëm: 

 

1. Behar Dibra; 

2. Besim Hajdarmataj; 

3. Besnik Muçi; 

4. Doloreza Musabelliu; 

5. Donika Prela. 

 

Në datën 10 korrik 2019 do të zhvillojnë intervistën kandidatët e mëposhtëm: 

 

1. Dorina Bejko; 

2. Dritan Prençi; 
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3. Edvin Kondili; 

4. Elida Kaçkini; 

5. Elisabeta Imeraj. 

 

Në datën 11 korrik 2019 do të zhvillojnë intervistën kandidatët e mëposhtëm: 

 

1. Ened Nakuçi; 

2. Enkeleda Millonai; 

3. Enkeleda Xhengo; 

4. Klodian Braho; 

5. Manjola Kajana. 

 

Në datën 12 korrik 2019 do të zhvillojnë intervistën kandidatët e mëposhtëm: 

1. Ndini Tavani; 

2. Maksim Sota; 

3. Vladimir Mara. 

 

Kandidatët do të njoftohen nominalisht për orarin e zhvillimit të intervistës sipas datave të 

përcaktuara më sipër. 

Këshilli kërkon nga kandidatët të marrin masa për t’u paraqitur pranë Këshillit të Lartë të 

Prokurorisë në datën dhe orën që do t’u njoftohet. 
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